浙江大学信息与电子工程学院文件
信电学院发〔2016〕6 号

信电学院关于成立工程师学院（筹）对口分院

建设工作组的通知

各系、所、中心、机关：

为进一步加强信电学院参与浙江大学工程师学院（筹）

对口分院（电子与通信工程分院、微电子工程分院）的建设，

经学院党政联席会议研究决定，成立专门工作组。现将工作

组成员名单公布如下：

组长：章献民

副组长：何乐年  杨建义

成员：赵  毅  王曰海  周金海  毛慧玲  刘  晶

陈  超

信息与电子工程学院

2016年3月18日

抄送：党委，纪委，各党总支、党支部，团委

信电学院综合办公室              2016 年 3 月 18 日印发